ПРОЕКТ

Администрация Верховажского муниципальногоокругаВологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕот ____________№_________с.Верховажье

Об утверждении Положенияо Молодежном Совете приадминистрации Верховажскогомуниципального округа

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ « Об общихпринципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Устава администрации Верховажского муниципальногоокруга, в целях повышения эффективности взаимодействия органовместного самоуправления и молодежи, развития молодежной политикиВерховажского муниципального округаПОСТАНОВЛЯЮ:1. Утвердить Положение о Молодежном Совете при администрацииВерховажского муниципального округа, согласно приложению 1 кнастоящему постановлению.2. Утвердить состав Молодежного Совета при администрацииВерховажского муниципального округа, согласно приложению 2 кнастоящему постановлению.3. Контроль за исполнением постановления возложить назаместителя главы Верховажского муниципального округа по социальнымвопросам Дербину С.В.4. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».5. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов